
 
 

          АДМИНИСТРАЦИЯ 

          МУНИЦИПАЛЬНОГО  

               ОБРАЗОВАНИЯ 

            ПЕРВОМАЙСКИЙ                                                                                                                            

                  ПОССОВЕТ 

   ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА 

   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

           02.02.2016   № 16-п     

         

О назначении ответственного 

должностного лица администрации 

муниципального образования 

Первомайский поссовет 

Оренбургского района 

Оренбургской области за 

исполнение положений 

постановления Правительства 

Российской Федерации от 28 марта 

2015 года № 289   

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  №  

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», со статьей 197 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28 

марта 2015 года № 289 «О порядке информирования о возникновении 

отдельных оснований прекращения деятельности по управлению 

многоквартирным домом», Уставом муниципального образования 

Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области 

постановляю:  

1. Назначить ответственным должностным лицом администрации 

муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района 

Оренбургской области за исполнение положений постановления 

Правительства Российской Федерации от 28 марта 2015 года № 289 «О 

порядке информирования о возникновении отдельных оснований 

прекращения деятельности по управлению многоквартирным домом» 

специалиста 1 категории отдела по управлению муниципальной собственностью, 

юридическим и земельным отношениям администрации муниципального 

образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской 

области Гирину Юлию Михайловну.  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

специалиста 1 категории с возложением должностных обязанностей 



 
 

заместителя главы администрации (по оперативным вопросам) 

муниципального образования  Первомайский поссовет Оренбургского района 

Оренбургской области Маматову Ольгу Эдуардовну. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава муниципального образования             С.В.  Стукова 
Заместитель глав 

 

Верно: 

Заместитель главы администрации                                                  Н.В. Волкова 


